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PROTOKÓŁ 
Z 30 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI EDUKACJI, SPORTU I REKREACJI 

 

w dniu 09.02.2022 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie zdalne odbyło się w godz. od 18:30 do 19:30 

Posiedzenie prowadził: Marcin Rzeszowski 

 

Lista obecności - w załączeniu  

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Edukacji Sportu i Rekreacji otworzył obrady Komisji w dniu 09.02.2022 i na 

podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Przegłosowano rozszerzenie porządku obrad o punkt 5. 

Za było 8 członków komisji, 0 przeciw 0 wstrzymujących. 

Komisja przyjęła porządek obrad, który w dalszej części przedstawia się następująco:  

3. Informacja na temat zakończonych przeglądów placówek edukacyjnych. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/238/2021 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 1 lipca 2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych  

do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice  na rok 2022 (druk 314). 

5. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na rok 2022. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia i komunikaty 

IMIĘ I NAZWISKO 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ  

WOJCIECH BORKOWSKI  

TOMASZ FABIAŃCZYK  

ADAM GOCH 

WALDEMAR JANUSZ 

MARCIN KOTEK 

RYSZARD KULCZYCKI 

WOJCIECH LITWICKI  

MARCIN RZESZOWSKI 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

BARTOSZ SMOK 

BOGDAN SMOK 

STEFAN SULIŃSKI 

MAŁGORZATA TUREK 



8. Zamknięcie posiedzenia 

W głosowaniu nad porządkiem obrad Komisji wzięło udział 10 radnych, 10 było za, 0 przeciw, 0 

wstrzymujących. 

Ad. 3  

Przewodniczący Komisji Marcin Rzeszowski przedstawił członkom informację na temat przeglądów 

placówek edukacyjnych, które odbyły się w dniach 12 i 13 01. 2022 r. Zapowiedział także omówienie 

ich wyników na kolejnych posiedzeniach. 

Ad. 4  

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/238/2021 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 1 lipca 2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice  na rok 2022 (druk 314). W głosowaniu wzięło 

udział 10 członków. Za było 10 członków, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

Ad. 5  

Komisja zrezygnowała z przygotowania projektu uchwały w sprawie zmiany rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na rok 2022 zawierającej zmianę 

zakresu rzeczowego zadania w SP nr 138 polegającego na rozszerzeniu go o wymianę drzwi w 

związku z prośbą Przewodniczącego Bogdana Smoka. Pan Przewodniczący zapewnił komisję, że 

zarząd przygotuje zbiorczą uchwałę w tej sprawie. 

Komisja zawnioskowała do Zarządu o rozszerzenie zadania w szkole nr 138 malowanie klatki 

schodowej, sali i korytarzy o dodatkową wymianę drzwi. Za głosowało 12 radnych, 0 przeciw, 0 

wstrzymujących się. 

Ad. 6 

Omówiono treść pisma od prezesa KS Bronowianka opisujące sytuację klubu w związku z 

podwyżkami cen gazu a także możliwość włączenia Bronowianki do Krakowskiej Grupy Zakupowej 

Gazu i Krakowskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

Omówiono możliwość lokalizacji kortów tenisowych na terenie Dzielnic VI Bronowice. 

Pan Tomasz Fabiańczyk zwrócił uwagę na konieczność powstania basenu w Dzielnicy VI Bronowice. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy VI Pan Bogdan Smok zapewnił, że Zarząd Dzielnicy prowadzi 

działania mające na celu wpisanie do WPF Miasta Krakowa inwestycji mającej zapewnić powstanie 

Basenu na terenie Dzielnicy VI. 

Przewodniczący Komisji Edukacji Sportu i Rekreacji Marcin Rzeszowski zwrócił uwagę na pilna 

potrzebę powstania w Dzielnicy salki do trenowania sportów walki. 

Poruszono też kwestię projektu remontu amfiteatru na Osiedlu Widok, który wpłynął do Rady 

Dzielnicy w dniu dzisiejszym. 

 



Ad. 7 

Przewodniczący Komisji Marcin Rzeszowski poinformował Komisję, że były to pierwsze obrady 

komisji z wybranym Wiceprzewodniczącym i pogratulował Pani Małgorzacie Turek wyboru na to 

stanowisko. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji Marcin Rzeszowski zamknął obrady komisji o godzinie 19:30. 

       

   Podpis protokolanta:         Podpis prowadzącego: 

       M. Rzeszowski                                                                      M. Rzeszowski 
 


